vendum, Delegare alicui debitorem, Gall.
Transporter une dette. Conventio anni
1212. apud Madox Formul. Anglic, pag.
82 : Osbernus Persona Ecclesise de Dou-
delebere... fide corporaliter pr&stita At-
tornavit nobis ad solutionem faciendam
terminis statutis Alexandrum Capelld-
num suum ; qui Alexander, sacramento
corporaliter prssstito. promisit se fideliter
et absque omni contradictione et fraude,
nobis de redditu nostro, videlicet de qua-
draginta et quinque solidis, terminis sta-
tutis satisfacere; dictus vero Osbernus,
fide corporaliter praestita, promisit se non
compulsurum Alexandrum Capellanum
de solvendo sibi redditu, quern nobis At-
tornavit, quo minus Alexander redditum
nostrum; prout nobis Attornatus est, ter-
minis statutis reddat . .. Plegios posuit
Alexandrum decanum, etc. Factum est
hoc anno quarto generalis Interdicti to-
cius Ecclesise in Anglia. Interdictum hie
memoratum ab Innocentio III. PP.
latum incoepit ami. 1208. septemque
annos duravit. Vide Spondanum ad
ann. 1208. Tabularium Fontanellense
torn. 2. pag. 1275 : Salvis tamen 3. dena-
riis annui redditus Rogero Ventru capitali
domino praedictgR masurae, cui Attornavi
dictos Religiosos dictos denarios ad natale
Domini soluturos.
| ATTURNIARE, Eadem notione. Madox

Formulare Anglican, pag. 158: Sciant
prsesentes et futuri, quod ego Henricus de
Lega dedi et quieium clamavi Willelmo
de Hadele, totum jus et dominium, quod
ad me et ad hseredes meos pertinet, in
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illo tenemento, quod Willelmus filius Hos-
mundi de Sarpeham de me tenuit; pro
xii denariis annuatim reddendis mihi et
hseredibus meis, et prsedictosx.il. denarios
yirxfato Willelmo de Haddele Atturniavi,
tenendos sibi et hseredibus suis, vel cui
nssignare voluerit, libere et quiete in per-
petuum in escambium quatuor averiorum
et unius aurse, etc.

] ATTOBNATIO, ATOBNATIO, Eadem
notione. Tabularium Fontanellense torn.
2. pag. 1607 : Noverint universi, quod ego
Johannes le Paumier de Lebecort. ., assi-
gnavi et Attornavi viros Religiosos domi-
num Abbatem et Conventum S. Wandre-
gesili super masuram meant de Liebecort
de novem sol. Paris.... ad festum S. Re-
migii annuatim persolvendis.. . quos no-
vem sol. Paris.. . tenebamur reddere dictis
Religiosis super campum de la Conarde
annuatim... Et ut assignatio et Attor-
natio rata sit et stabilis, etc. Alios locos
videsis in Attornare.

1 ATOURNABE , Procuratorem consti-
• tuere. Charta ann. 1314. ex archive Ve-
.teris villae: Ita quod aliquem hominem
ex uno dictorum feodorum mihi et hseredi
meo Atournabant, qui homagium pro eis
faciet inde nobis.